
UCHWAŁA NR VII/77/2019
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/499/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Siedlce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1457 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr L/499/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 
przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Siedlce wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
"Stypendium Wójta Gminy Siedlce może być przyznane uczniom szkół podstawowych – 

z wyłączeniem klas I – III, uczniom dotychczasowych gimnazjów za rok szkolny 2018/2019 oraz 
uczniom szkół ponadpodstawowych – do ukończenia 20 roku życia, którzy pobierają naukę na 
terenie Gminy Siedlce i spełniają następujące kryteria:"

2) w § 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
"b) 4,9 - w przypadku uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych i uczniów dotychczasowych 

gimnazjów za rok szkolny 2018/2019."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
 

Przewodniczący Rady

Andrzej Rymuza

Id: 0D472E14-447D-4B77-BC07-A09B41823B0A. Podpisany Strona 1




